
 

Písemná informace o odpadu (PIO) 
pro přijetí odpadu do zařízení – František Kyllar, IČ: 70578320, IČZ: CZS01145, CZS02828 

 v souladu s vyhláškou 273/2021 Sb. v platném znění 
 

Dodavatel odpadu: 
 
 
 
 
 
IČ:  

Původce odpadu:   pokud se liší od dodavatele 
 
 
 
 
 
IČ:  

Provozovna, kde odpad vznikl: 
 
 
IČP/IČZ:  
 

Zařazení odpadu dodavatelem/původcem: 
Katalogové číslo: 
Název druhu odpadu: 
Kategorie odpadu: 

Odpovědná osoba původce: 
Jméno a příjmení:    
kontaktní telefon:     
email: 
(na který bude zasláno Potvrzení o převzetí odpadu) 

Předpokládané množství (t) odpadu v dodávce: 
 
 
Byl odebrán vzorek?                     ANO              NE 
Pokud ano, doložte protokol. 

Údaje o vlastnostech odpadu: nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným odpadem nakládat  
Stručný popis vzniku odpadu: 
 
Fyzikální vlastnosti odpadu:           konzistence                                       barva                                          zápach 
Údaje o nebezpečnosti: 

Původce odpadu prohlašuje, že: 
- Odpad odpovídá původem a vlastnostmi informacím obsaženým v tomto dokladu. 
- K datu předání odpadu nedošlo ke změnám, které mají vliv na zde uváděné skutečnosti. 
- Dodavatel odpadu provede aktualizaci údajů nejpozději do 30 dnů od jejich změny. 
- Postupuje v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění a souvisejícími právními předpisy 

 
V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ LEGISLATIVY NESE PLNOU ZODPOVĚDNOST PŮVODCE ODPADU. 

Doplňující údaje: Podpis původce odpadu:  

Datum převzetí PIO:  Datum vyplnění PIO: 
  

 

BEZ ŘÁDNĚ VYPLNĚNÉHO PIO NEBUDE ODPAD DO ZAŘÍZENÍ PŘIJAT! 
 



Legenda k Písemné informaci o odpadu:  
Dodavatel odpadu: 
ten, kdo předává odpad, identifikační údaje dodavatele, uvádějte také IČ 
Původce odpadu: 
ten, kdo vyprodukoval odpad, identifikační údaje liší-li se od dodavatele 
Provozovna, kde odpad vznikl: 
Název místa, adresa provozovny, kde odpad vznikl 
IČP/IČZ: 
Identifikační kód provozovny / identifikační kód zařízení, kde odpad vznikl 
Zařazení odpadu původcem: 
katalogové číslo a název odpadu dle Katalogu odpadů  
Odpovědná osoba původce: 
ten, kdo je odpovědný za původce odpadu, uvádějte jméno hůlkovým písmem, telefon, e-mail) 
Předpokládané množství odpadu v dodávce: 
hmotnost odpadu v tunách 
Údaje o vlastnostech odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným odpadem nakládat 
 např. popis vzniku odpadu, fyzikální vlastnosti odpadu, povolené příměsi apod. 
Podpis původce odpadu, Datum vyplnění písemné informace o odpadu: 
datum vyplnění PIO a podpis původce odpadu, který tímto prohlašuje, že odpad odpovídá písemné informaci o odpadu, dále 
původce odpadu prohlašuje, že postupuje v souladu s platnou legislativou ČR v oblasti nakládání s odpady. 
 
Seznam zkratek:  
PIO – písemná informace o odpadech  
IČZ – identifikační kód zařízení 
IČP – identifikační kód provozovny 
 
 
 


